Rep No.TR21-051

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記のとおり仕様変更を実施いたしますので、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士カムスイッチ

AK22-1形・RC310形

AK22-1：Φ22取付品　ＣＣＣ対応品

RC310F：Φ30取付品　ＣＣＣ対応品

リングパッキンの材質と外形寸法の変更

本変更に伴うCCC規格対応への影響はありません

部品入手性の向上を図るため

2022年4月生産品より

外形寸法：φ27.8 外形寸法：φ29 外形寸法：φ41 外形寸法：φ39

付属数：5枚/台 付属数：4枚/台

現行品 変更品 現行品 変更品

ニトリルゴム 塩化ビニル樹脂

以　上

変更理由

実施時期

お客様　各位

2021年10月11日

部品変更のお知らせ

記

製品名

カムスイッチ　中国単品輸出対応品（CCC）

シリーズ、名称

形式

ニトリルゴム 塩化ビニル樹脂

変更内容

AK22-1 RC310F